Página - 1 - de 1

EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA-EMAP
ESCLARECIMENTO SOBRE EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2020 – EMAP

 A Empresa Maranhense de Administração Portuária – EMAP, nos termos do subitem 2.1 do
Edital, torna público aos interessados, com base nas informações da Gerência de Recursos Humanos,
RESPOSTA AO PEDIDO DE ESCLARECIMENTO feito pela empresa MEDINA CORRETORA, sobre
itens do Edital da Licitação Pública PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2020 – EMAP, cujo objeto é a
contratação de empresa especializada para prestação de serviços de Seguro Saúde ou Plano de Saúde
para operar Plano Privado de Assistência à Saúde aos empregados da EMAP e seus dependentes, em
conformidade com a Lei nº 9.656/98. Dessa forma, prestam-se os seguintes esclarecimentos:

Pergunta:

SOLICITO A RELAÇÃO DE VIDAS COM FAIXA ETÁRIA E CNPJ DO ÓRGÃO ESTIPULANTE
Resposta da EMAP:

Disponibilizamos a relação de vidas no site da EMAP:
http://www.emap.ma.gov.br/transparencia/licitacoes

O CNPJ é 03.650.060/0001-48.

São Luís/MA, 24 de julho de 2020.

Vinicius Leitão Machado Filho
Pregoeiro da EMAP

http://www.emap.ma.gov.br/transparencia/licitacoes